
         

 
           

 

atc mobilità’ e parcheggi spa 
sede legale e operativa via saffi, 3, 19126 la spezia - cap. Soc. € 5.464.780,00- reg. impr.  cf e pi 01199840115 
tel. +39 0187 1875303 - fax +39 0187 1875308 –  e mail: infomobpark@mobpark.it –  pec: info@pec.mobpark.it 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE N. 197/2024 
 
Nomina Commissione Concorso per Addetto Contabile 
 
Premesso che ATC Mobilità e Parcheggi SpA, al fine di dare attuazione alla programmazione triennale del 
fabbisogno del personale, ha stabilito, con verbale di Assemblea del 30/04/2024, di procedere all' indizione di un 
concorso per l'assunzione di n. 1 Addetto Contabile, III livello del CNLL del Commercio; 
 
Premesso che in data 04/10/2024 è stato pubblicato sul sito web aziendale di ATC Mobilità e Parcheggi SpA il 
bando di concorso per l'assunzione di n. 1 Addetto Contabile, III livello del CNLL del Commercio; 
 
Considerato che il termine di presentazione delle domande di ammissione a tale concorso da parte dei 
candidati interessati è scaduto in data 20.11.2024;  
 
Rilevata, quindi, la necessità di nominare la Commissione esaminatrice per la valutazione delle domande 
pervenute da parte dei candidati che intendono partecipare al predetto concorso;  
 
Visto il verbale del CdA del 21/11/2024 che ha deliberato di nominare quali membri della commissione 
esaminatrice, relativamente al suddetto bando di selezione di un impiegato a tempo indeterminato e formazione 
graduatoria, l’Amministratore Delegato Ing. Stefano Sciurpa in qualità di Presidente, i responsabili del settore 
amministrativo Teresa De Geronimi e Marco Ribolla e gli Avvocati Andrea Della Croce e Cinzia Frascatore; 
 
Visti i preventivi forniti dagli Avv. Andrea Della Croce e Cinzia Frascatore relativamente ai compensi per 
l’incarico di componente della Commissione Esaminatrice in qualità di membri esperti ed esterni ad ATC 
Mobilità e Parcheggi SpA; 
 

DETERMINA 
 

1) di procedere alla nomina della commissione esaminatrice del concorso per l'assunzione di n. 1 Addetto 
Contabile, III livello del CNLL del Commercio, come segue: 

• Presidente: Ing. Stefano Sciurpa; 

• Membri esperti: 
- Teresa De Geronimi; 
- Marco Ribolla; 
- Avv. Andrea Della Croce; 
- Avv. Cinzia Frascatore; 

 
2) di trasmettere copia del presente atto ai componenti della Commissione Esaminatrice al fine di 

acquisire, da parte dei medesimi, le dichiarazioni di cui agli artt. 35 e 35bis del D.Lgs. n. 165/2001, 
dell’art. 11 del D.P.R. 487/94 eagli artt. 51 e 52 del c.p.c. (dichiarazioni di eventuale incompatibilità); 
 

3) di riconoscere ai componenti esterni della suddetta Commissione esaminatrice i seguenti compensi: 
- Avv. Andrea Della Croce: € 800,00 
- Avv. Cinzia Frascatore: € 900,00 

 
 
 
 
 
 

mailto:infomobpark@mobpark.it
mailto:info@pec.mobpark.it


 

2 

La Spezia, 27 novembre 2024 
                                                                                                    ATC Mobilità e Parcheggi SpA 
                                                                                                            Il Direttore Generale                                                         
                                                                                                            Ing. Stefano Sciurpa 
                                                                                                                                                                  

 


